КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

ПЯТКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

    РЕШЕНИЕ

26.08.2022 года с. Пятково № 25-81

О досрочном прекращении полномочий
депутата Пятковского сельского совета
депутатов Артюхова Е.В.

Руководствуясь п.2 ч.10 ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003 №
131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации»,  ст.ст.  29,  п.2  ч.1  ст.31  Устава  Пятковского
сельсовета  Казачинского  района  Красноярского  края,  на  основании
заявления  Артюхова  Егора  Васильевича  о  досрочном  прекращении
полномочий депутата   Пятковского  сельского  совета  депутатов,  в  связи  с
отставкой по собственному желанию, Пятковский сельский совет депутатов,

РЕШИЛ:

1.Досрочно  прекратить  полномочия  депутата  Пятковского  сельского
совета депутатов Казачинского района Красноярского края Артюхова Егора
Васильевича в связи с отставкой по собственному желанию.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит
официальному опубликованию в газете «Пятковский вестник».

Депутат Пятковского сельского
Совета депутатов Казачинского района
Красноярского края

___________А.М.Сергеев

	КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
	КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН
	ПЯТКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ